ในการนี้ จึงขอมอบเงินที่โรงเรียนได้ร่วมบริจาค เพ่ือช่วยเหลือและบรรเทาความเดือดร้อนของ
ครอบครัวนักเรียนที่ประสบเหตุ ดังนี้ 

๑. โรงเรียนชุมชนบ้านโนนแดง อำเภอนาจะหลวย ราย เด็กหญิงศิรินภา วารี นักเรียนชั้นประถมศึกษา
ปีที่ ๖ กรณีบ้านประสบอัคคีภัยได้รับความเสียหายทั้งหลัง เหตุเกิดเมื่อวันที่ ๒๕ สิงหาคม ๒๕๖๔ จำนวนเงิน 
๒,๓๘๐ บาท (สองพันสามร้อยแปดสิบบาทถ้วน) 

๒. โรงเรียนนาจะหลวย (กรป.กลางอุปถัมภ์) อำเภอนาจะหลวย ราย เด็กชายบวร อุ่นคำ อดีตนักเรียน
ชั้นประถมศึกษาปีที่ ๖ กรณีเสียชีวิตด้วยโรคมะเร็งในเม็ดเลือดขาว เหตุเกิดเมื่อวันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๔ จำนวนเงิน 
๘๕๐ บาท (แปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 

ทั้งนี้ ให้โรงเรียนที่มีรายชื่อดังกล่าวข้างต้น ติดต่อขอรับเงินได้ที่ นายณรงค์พิเชธ บัวกอ หมายเลข